

AERONET.NEWS: VÍTĚZNÝ ÚNOR FIALOVY TŘESKUTĚ DEMOKRATICKÉ VLÁDY - K UMLČOVÁNÍ NÁZOROVÉ A POLITICKÉ OPOZICE NA INTERNETU V ČR! ZABLOKOVÁNÍ 8 ALTERNATIVNÍCH WEBŮ PROBĚHLO SYMBOLICKY NA DEN 74. VÝROČÍ KOMUNISTICKÉHO GOTTWALDOVA PUČE V ČESKOSLOVENSKU!

- CZ24 News | 27. února 2022

ČESKO/SLOVENSKO: V pátek 25. února 2022 a přesně na den 74. výročí komunistického převratu v Československu v roce 1948 se rozhodla Česká vláda umlčet a zablokovat celkem 8 opozičních politických a ideově odporujících webů tzv. zpravodajské alternativy. Jedná se o servery Aeronet.cz, Protiproud.cz, Ceskobezcenzury.cz, Voxpopuliblog.cz, Prvnizpravy.cz, Czechfreepress.cz, Exanpro.cz a Skrytapravda.cz. Jako záminka k tomuto již dlouhou dobu chystanému kroku byla použita válečná krize na Ukrajině. Když jsem v pátek slyšel oficiální zdůvodnění, doslova mi spadla brada.

Náš server byl spolu s dalšími 7 servery české alternativy zablokován kvůli tomu, že prý tyto servery přináší neobjektivní informace o Ukrajině. Ano, slyšíte správně. **Po nástupu nové vlády v ČR už najednou stačí nepodložené obvinění z neobjektivity a weby jsou administrativně zablokovány a umlčeny úplně stejně jako v Číně**, kde těmito blokacemi čínských opozičních webů se zabývá neblaze proslulý útvar Internetového dozoru a kontroly, který spadá pod čínské ministerstvo pro informace. Fialova vláda, která razila heslo “Hlavně slušně!” v politických proklamacích, se tak právě v den výroční puče Klementa Gottwalda dokonale odkopala.



Ruská jednotka Specnaz v obsazeném Charkově

Občanské neziskové sdružení CZ.NIC jako správce nejvyšší doménové úrovně v ČR zablokovalo těchto 8 alternativních serverů pomocí záznamu o vyřazení z aktivní zóny. Tím došlo k tomu, že DNS přestaly mít schopnost překládat adresy webů do číselných podob jednotlivých serverů. Blokace šla a stále jde obejít pomocí editace souboru *hosts* v operačním systému Windows. **Doslova to připomíná pokračování covidových opatření, ale tentokrát už ne na epidemiologické bázi, tedy ne pod záminkou ochrany zdraví, ale je to na bázi ideologické, pod záminkou ochrany obyvatelstva před zavadovými informacemi.** Jinak se to v ničem neliší, je to jen další opatření, bez zákonné opory, stejně jako byly bez opory lockdowny, roušky atd.

Ovšem **weby postupně přechází na nové domény v zahraničí, tedy už bez koncovky .cz, která je tak definitivně pohřbena jako nepoužitelná pro svobodu projevu názorů** a hlavně pro publikování necenzurovaných informací z domova i ze světa, což právě v dnešní situaci války na Ukrajině je více než nezbytné. Skutečným důvodem zablokování alternativních webů v ČR nebyla nějaká neobjektivita, ale naopak holý fakt, že zpravodajské servery alternativy narušují velkým mainstreamovým médiím monopol na informace a ovlivňování veřejného mínění. To je skutečná pravda!

Alternativa v ČR narušuje mainstreamu monopol na ovládání veřejného mínění

Velké mainstreamové servery a noviny jsou všechny dotovány a subvencovány. Nevydělají si na svůj provoz. Ani prodejem reklamy nelze pokrýt obrovské mzdové a provozní náklady. A přesto fungují a nezkrachují. A proč? **Protože se nejedná o servery a noviny na přinášení informací, ale o nástroje mocných lidí a skupin v zákulisí na ovládání veřejného mínění. Jsou to dálkové mediální ovladače na ovládání obyvatelstva.** Na ovládání jejich názorů.

A to je sakra velký důvod pro subvencování a dotování těchto ztrátových velkých mainstreamových serverů, protože za ovládání lidí a jejich názorů se tzv. elitám vyplatí novinám či serverům pořádně zaplatit. Jenže po roce 2014, když se vyrojila spousta alternativních serverů v ČR, se najednou ukázalo, že tento informační monopol mainstreamu začíná dostávat trhliny. Lidé po událostech na

Majdanu v roce 2014 začali chápat, že úkolem velkých médií není pravdivé informování o událostech, ale modelování a formování veřejného mínění podle zakázky mocných sponzorů, oligarchů a mecenášů velkých médií.



Sestřelená ukrajinská stíhačka v Čersonské oblasti

O víkendu se ukázaly dvě informace z Ukrajiny jako dezinformace, které vytvořila ukrajinská tajná služba SBU. První dezinformací bylo video, které zachycovalo ukrajinskou stíhačku Mig-29, jak naváděnou raketou sestřelila ruský Su-27. Po několika hodinách se ukázalo, že jde o počítačové záběry z pokročilého počítačového simulačního programu DCS. **A druhou dezinformací bylo video, jak protiletický turel střílí po ruském bitevním stroji Su-25. Toto video je rovněž podvrh, protože celé pochází z české počítačové hry ARMA III.**

Tyto dezinformace ochotně přebírají v ČR mainstreamová média a když vláda zablokuje alternativní servery, tak už nehrozí, že by tyto servery vyvracely tato dezinformační videa. Ukrajina a její vedení samozřejmě v době války používá dezinformace a propagandu na posílení morálky vlastního obyvatelstva a na podlomení morálky nepřítele. Tohle je normální v každé válce. Ale nezávislá média nesmí nikdy přistoupit na hru stranění jedné nebo druhé straně konfliktu. A tohle je zjevně problém!

Na Ukrajině 8 let umírali Ukrajinci a Západ mlčel a o genocidě ani slovo, protože ti Ukrajinci mluvili rusky

Pro náš server, který se zabývá konceptuálním pohledem na procesy řízení, je válka na Ukrajině dokonalým studijním materiálem, kde je možné čerpat informace o tom, jaké prostředky jsou používány ve chvíli, kdy procesy řízení se propadnou až dolů na 6. prioritu. **V této situaci je možné sledovat, že zpravodajská média se najednou rozdělují na ta, která podporují ukrajinskou vládu, a na ta, která podporují ruskou vládu. Obě dvě strany si přitom blokují vzájemně média.**

Obětí tohoto boje se potom ale stávají i servery alternativy, jejichž úkolem je přinášení pravdivých informací, které ale mohou být velmi nepříjemné pro ukrajinskou vládu, protože zkrátka odhalují něco, co není pro Ukrajinu a její spojence žádoucí. **Např. poslední informace od obyvatel**

Mariupolu na sociálních sítích potvrzují, že ukrajinská armáda v zoufalství používá k obraně před postupující ruskou armádou své vlastní obyvatelstvo jako lidské štíty a velení ukrajinské armády jim nedovoluje opustit město. To je tragédie pro ty obyvatele. Zadržování obyvatel ve válečné zóně s cílem protekce vojenských zařízení a postavení houfnic a děl před ruskými nálety v městské zástavbě je válečný zločin!



Ruský invazní bojové vozidlo s typickým označením "Z"

Naše redakce je ostře proti všem válkám, bez rozdílu typu a určení! Byli jsme proti válce v Iráku, v Afghánistánu, v Sýrii, v Libyi a jsme ostře i proti válce na Ukrajině! Válka je proces zhroucení diplomatického úsilí ve stavu, kdy jedna ze stran nechťela jednat, protože chtěla válku. Ukrajina měla 8 let na diplomatické urovnání situace na Donbasu, ale Kyjev jednání na základě Minského protokolu bojkotoval, neuznával a vláda Zelenského dokonce označila Minské protokoly za nežádoucí pro Ukrajinu.

Za jejich podpisy obvinila bývalého ukrajinského prezidenta Petro Porošenka. Podle názoru naší redakce došlo k rozhodnutí Kremlu k invazi minulý víkend po vystoupení Volodymyra Zelenského na bezpečnostní konferenci v Mnichově. **Právě na této konferenci prohlásil [1], že Ukrajina a její národ má plné právo stát se jadernou mocností** poté, co byly porušeny bezpečnostní garance pro Ukrajinu vyplývající z tzv. Budapeštské smlouvy o jaderném odzbrojení Ukrajiny na počátku 90. let.

Spouštěcím signálem pro invazi na Ukrajinu bylo prohlášení ukrajinského prezidenta na konferenci v Mnichově, že Ukrajina má plné právo na jaderné zbraně

Už jsem o tom hovořil v pátek na SVCS, ale zopakuji to pro jistotu i zde. Obrovské úsilí ruské armády o dobytí Charkova vyplývalo z toho, že ve městě jsou z dob Sovětského svazu závody a laboratoře na zpracování obohaceného uranu a plutonia. Ve městě se totiž v dobách Sovětského svazu vyráběly "kloboučky" do sovětských jaderných hlavic.

Kloboučkem se myslí plutoniový cylindr, který se odpaluje konvenční náloží v hlavici a tento cylindr jako klobouček dosedne na plutoniový protikus v podobě “hlavičky”, čímž se zažehne štěpná reakce. Neutrony poté začnou stlačovat nádobku deuteria a tritia, čímž se nastartuje pro změnu fúzní termionukleární reakce. **A právě v Charkově mají závody na výrobu těchto částí sovětských vodíkových zbraní. A kde bere Ukrajina plutonium? Ano, ve svých těžkovodních reaktorech v Černobyli.** Už chápete, proč ruská armáda tak intenzivně bojovala o získání kontroly nad Černobylem?



Bojová vozidla ruské armády s označením ne-ruského písmene “V” patří k expedičním oddílům čečenského vůdce Ramzana Kadyrova, které začaly od pátku operovat na Ukrajině

O těchto souvislostech se na mainstreamu nedočtete, to se dozvíte pouze tady na Aeronetu. Operace ruské armády v Charkově a v Černobyli mají proto nyní jasné zdůvodnění. Rusové nechtějí připustit, aby současná ukrajinská vláda setrvala nadále u moci, protože Rusové zjevně usoudili, že hrozí jaderná proliferace Ukrajiny, což by bylo nejvyšším ohrožením pro Rusko. **Z tohoto důvodu je konceptuálně jasné, že Rusům nic jiného nezbývalo, než provést invazi a zahájit proces na odstranění současné ukrajinské vlády.** To neznamená, že s invazí a s válkou souhlasíme a že vyjadřujeme někomu podporu! Pouze konstatujeme stav věcí a seznamujeme veřejnost s pohnutkami Kremlu pro invazi. Jenže, podívejte se, jak vlády Západu podporují Kyjev ve válce.

Velká Evropská zeď a blokování nepohodlných webů už napořád podle vzoru

Číny

Podívejte se, jak Ukrajinu vyzbrojovali a štváli do operací proti Donbasu. Za celých 8 let zemřelo na Donbasu 14 000 Ukrajinců a tisíce jejich dětí pod raketami a dělostřeleckými granáty ukrajinské armády a po dvou ofenzívách vedených Petrem Porošenkem. To byla tragédie a genocida, nad kterou se nikdo ze západních politiků nepozastavil. Pozastavují se teprve až teď ve chvíli, kdy umírají Ukrajinci i na druhé straně konfliktu v právě vypuklé válce. **A je děsivé, že i v tomto stavu utrpení ukrajinského národa čeští politici páchají apartheid a dělí Ukrajince na ty dobré, a na ty špatné na východě Ukrajiny.**

Ti na východě se totiž dopustili jediného zločinu, mluví totiž rusky. My se v redakci díváme ale na Ukrajinu jako na jeden stát mnoha etnik, který může přežít jen za podmínek vzájemného respektu ke kulturám a jazykům v regionech. A pokud tento respekt nepřijde, Ukrajina nepřežije. Závěrem článku si dovoluji požádat naše čtenáře, aby informovali své kamarády a známé, že Aeronet se přestěhoval na novou doménu Aeronet.News a náš admin doporučuje, abyste si všichni urychleně pořídili VPN připojení, anebo TOR Browser, anebo prohlížeč Opera a v něm se naučili zapínat vestavěné VPN.



Trosky sestřeleného ukrajinského Su-27

Kdykoliv může přijít blokáce přístupu na náš server jinou cestou, než byla jen primitivní blokáce na DNS. Reálně hrozí v ČR i na Slovensku vznik obdoby Velké Čínské zdi, což je přezdívka pro blokování čínského internetového provozu přímo ze strany tamních operátorů, kteří filtrují veškerý internetový provoz a blokují pakety, které míří na konkrétní server. **V takovém případě pomůže jen šifrované spojení skrze VPN anebo TOR Browser.** Pokud chcete nadále číst Aeronet a další nezávislá média, musíte se přizpůsobit vzniklé situaci. Jako disidenti v Číně, i vy budete pro přístup k informacím bez cenzury potřebovat TOR Browser nebo VPN. Svoboda v ČR zemřela na 74. výročí Vítězného února. Jak typické, jak příznačné a jak děsivé.

Dramatická aktualizace 15:30

Vladimir Putin podle ruských médií právě vyhlásil [\[2\]](#) pohotovost jaderných sil Ruské federace. Ruský prezident vysvětlil, že tento krok je reakcí na nepřátelskou rétoriku nejvyšších představitelů NATO. V redakci budeme situaci průběžně sledovat.

-VK-

Šéfredaktor AE News